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
Zimmer in 2-Fam.-Haus, Unterstell-
möglichkeit f. Fahrrad, Parkplatz, 
perfekt für WE-Heimfahrer

Hartl hartl.karin@gmx.de

1 Zimmer Appartement 25 sofort Küchenzeile, Dusche, teilmöbliert Eichstätt, Kipfenberger Straße 1 310, NK: 90 inkl. Strom, 
K: 900

Eschbaumer 0176-32325902

1 Zimmer Appartement 25 ab 1.6.2024 Küche, eig. Bad mit Dusche/WC, 
teilmöbliert

Eichstätt, Ingolstädter Str. 10 250, NK: 24, K: 500 nur NR/in, keine Haustiere, Fuß-
bodenheizung, Garten mit  
Schuppen (f. Fahrräder)

Eisenschmid 08421-3328
0170-7416847

eisenschmidalois@gmail.com

1 Zimmer Appartement 27 sofort Küche, Bad, möbliert 85055 Ingolstadt, Haenlinstraße 1 550, NK: 120, K: 1.340 nur NR/in, keine Haustiere, Balkon, 
Mindestmietdauer: 6 Monate

Kretschmann 0176-22020320 ken.kretschmann@mietz.app

2 Zimmer Appartement 60 ab 1.5.2024 EBK, Dusche/Wanne, unmöbliert Eichstätt, Westenstr. 51
(Zentrum)

590, NK: ca. 160, K: 1.180 keine Haustiere, großer Balkon 
(6 qm), 1. OG, Gartenmit-
benutzung, Fahrradabstellplatz

Forster-Lochmann 08421-3230
0152-25827977

forsterlochmann@yahoo.de

2,5 Zimmer Appartement 87 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Westenstraße 950, NK: ca. 250, K: 2.000 + 
60 € Nebenkosten-
pauschale

nur NR/in, Kellerabteil, 
Gemeinschaftsraum für Müll u. 
Fahrräder

Schneider 0162-5867055

1,5 Zimmer Appartement 28 sofort Küchenzeile, Dusche, möbliert Eichstätt/Rebdorf, Kilian-Leib-Str. 75 290, NK: 100, K: 290 nur NR/in, keine Haustiere, 
Terrasse, ruhig, sonnig, eigener 
Eingang, Parkplatz, Bushaltestelle

Grimm 08421-4936 wwgrimm@web.de

1,5 Zimmer Appartement 31 sofort Küchenzeile, Bad, teilmöbliert Eichstätt, Gundekarstraße 18
(Freiwasser-Wohnheim)

370, NK: 140, K: 1.600 nur NR/in, kleiner Balkon, 
Maisonette-Whg., für Pärchen 
geeignet

Barthel 01520-2592297 lukas_barthel@web.de

1-Zi-Wohnung 40 ab 1.5.2024 Küche, Bad, teilmöbliert Eichstätt, Römerstraße 570, NK: 120, K. 1.140 nur NR/in, keine Haustiere, Garten, 
Terrasse

König 01525-9526221 koenigc12@web.de

1,5-Zi-Wohnung 50 sofort Küchenzeile, Dusche, teilmöbliert Eichstätt, Nähe Netto 430, NK: 120, K: 1.000 nur NR/in, keine Haustiere, 
abgeschlossener Fahrradabstell-
raum

Gränz 08421-3944
(bitte Tel.Nr. auf AB 
hinterlassen wg. Rückruf)

graenzm@gmail.com

1,5-Zi-Wohnung 55 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Hindenburgstraße
(Uni-Nähe)

350, NK: 100, K: 900 nur NR/in, keine Haustiere, Garten, 
Einliegerwohnung

Walter 0170-4413462 moniwalter21@t-online.de

1,5-Zi-Wohnung 55 ab 1.5.2024 Küche, Bad, möbliert Eichstätt, Hindenburgstraße 39b 
(2. OG + 15 m² Galerie + 3 m² Loggia)

700, NK: ca. 180, K: 2.000 nur NR/in, keine Haustiere, Abstell-
raum im 1.OG, TG-Stellplatz, 
Fahrradkeller

Raith maria.raith91@arcor.de

2-Zi-Wohnung 60 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Antonistraße 650, NK: 150, K: 1.300 nur NR/in, keine Haustiere Schindler schindler.mara@gmail.com

2-Zi-Wohnung 61 ab 1.5.2024 Bad mit ebenerdiger Dusche, 
teilmöbliert

91795 Dollnstein 732, NK: 200, K: 2.196 nur NR/in, keine Haustiere, 
Neubau, Terrasse, Abstellraum, 
Stellplatz

H. 0170-6085028

2-Zi-Wohnung 70 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Blumenberger Str. 61 750, NK: 150, K: 2.200 Helle Wohnung, große Panorama-
fenster, Balkon, Garten, Kellerabteil 
mit Anschluss für Waschmaschine, 
Garagenstellplatz

Dechant 08421-903263
0152-22000499

barbara1dechant@gmail.com

2-Zi-Wohnung 85 ab 1.5.2024 Bad mit ebenerdiger Dusche, 
teilmöbliert

91795 Dollnstein 1.020, NK: 200, K: 2.970 nur NR/in, keine Haustiere, 
Neubau, Balkon, Sichtdachstuhl, 
Parkett/Jura Marmor, Abstellraum, 
Stellplatz

H. 0170-6085028

3-Zi-Wohnung  75 sofort Küche, Bad mit Dusche/WC u. 
Waschmaschinenanschluss, 
unmöbliert

Eichstätt, Kipfenberger Straße 5 750, NK: ca. 120 + Gas 
/Strom, K: 3 MM

nur NR/in, keine Haustiere, 2. OG, 
Gaszentral-Hzg., Abstellraum im 
DG

Daum 08426-423
ab 18 Uhr
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3-Zi-Wohnung  88 sofort Küche, Bad, unmöbliert Eichstätt, Pfahlstraße 740, NK: ca. 190, K: 3 MM nur NR/in, keine Haustiere, sehr 
zentrale Lage, Einbauküche mit 
neuwertigen Elektrogeräten, Bad 
mit Wanne und Waschmaschine, 
Einbaukleiderschrank, 
Gaszentralheizung

Schmidt 08421/1692
01701250060

m-schmidt-eichstaett@t-online.de

3-Zi-Wohnung  92 sofort Küchenzeile, Bad, unmöbliert 85131 Preith, Heuweg 3 750, NK: 180, K. 2.000 nur NR/in, keine Haustiere, Balkon, 
helle Whg. im 1. Stock, Mansarde

Böhm 08421-3104
0176-88062084

boehmjohann@gmx.de

3-Zi-Wohnung  103 sofort Küche, Bad mit Wanne/WC u. 
Waschmaschinenanschluss, 
unmöbliert

Eichstätt, Kipfenberger Straße 5 850, NK: ca. 120 + Gas 
/Strom, K: 3 MM

nur NR/in, keine Haustiere, 2. OG, 
Gaszentral-Hzg., Abstellraum im 
DG

Daum 08426-423
ab 18 Uhr

Hinweis: Nach Vermittlung durch Immobilienbüro ist eine Provision zu zahlen. Deswegen vorher nachfragen !
Der Eintrag wird nach 3 Monaten gelöscht oder nach Mitteilung der Weitervermietung per Telefon oder Link auf der Homepage. Tel.: 08421/93-21364         E-Mail: Zimmerangebote@ku.de        https://www.ku.de/wohnen

http://www.ku.de/studierende/wohnen
http://www.ku.de/studierende/wohnen
mailto:m-schmidt-eichstaett@t-online.de#

	Zimmerliste

